
LWRO 1 - Nijmegen 13-10-2018

masters M3

Leisure World Regio Oost  1

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Herman Haamberg Lattrop-Breklenkamp 25,169 45

2 Jos Ruiter Zwolle 215 45

3 Holger Peters Driebergen-Rijsenburg 1849 45

4 Frank Dekkers Zwolle 177 45

5 Wiecher Kleinlugtebeld Zwolle 1661 45

6 Wim van Dorland Driebergen 1556 45

7 Jan Bolks Nijkerk 1418 45

8 Wies Goossens Nijmegen 1338 45

9 Derko van Veldhoven Zoelen 1252 45

10 Jan de Bruin Heumen test sponsor 1113 45

11 Wiebe van der Werf Dieren 1045 45

12 Ipo van Drooge Nijmegen 940 45

13 Hank van Campen Doetinchem 836 45

14 Pieter van Felius Arnhem 723 45

15 Renger de Vries Nijkerk 627 45

16 Henk Veneman Apeldoorn 579 45

17 Marcel van der Burgh Lathum 46 45

18 Bart Wolters Nijmegen 335 45

19 Marco Ketting Lelystad 284 45

20 Pieter Boumeester Ellecom 12 45

21 Rik Wesseling Leersum51 45

22 John de Vries Malden73 45

23 Nico Langereis Lettele32 45

24 Martijn Boer Nijmegen78 45

25 Joop Broens Malden54 45

26 Homme Kleine Dronten55

27 Sander Turnhout Nijmegen48 44

14-10-2018 11:23:46 1 van 145rnd 18km 0:25:05uur (gem. 33,4sec) 43,1km/h



LWRO 1 - Nijmegen 13-10-2018

masters M3

Leisure World Regio Oost  1

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Herman Haamberg Lattrop-Breklenkamp 25,169 45 25,1

2 Jos Ruiter Zwolle 235 45 2 21

3 Holger Peters Driebergen-Rijsenburg 1849 45 18

4 Frank Dekkers Zwolle 177 45 17

5 Wiecher Kleinlugtebeld Zwolle 1661 45 16

6 Wim van Dorland Driebergen 1556 45 15

7 Jan Bolks Nijkerk 1518 45 1 14

8 Wies Goossens Nijmegen 1338 45 13

9 Derko van Veldhoven Zoelen 1252 45 12

10 Jan de Bruin Heumen 1113 45 11

11 Hank van Campen Doetinchem 1136 45 3 8

12 Wiebe van der Werf Dieren 1045 45 10

13 Ipo van Drooge Nijmegen 940 45 9

14 Pieter van Felius Arnhem 723 45 7

15 Renger de Vries Nijkerk 627 45 6

16 Henk Veneman Apeldoorn 579 45 5

17 Marcel van der Burgh Lathum 46 45 4

18 Bart Wolters Nijmegen 335 45 3

19 Marco Ketting Lelystad 284 45 2

20 Pieter Boumeester Ellecom 12 45 1

21 Rik Wesseling Leersum51 45

22 John de Vries Malden73 45

23 Nico Langereis Lettele32 45

24 Martijn Boer Nijmegen78 45

25 Joop Broens Malden54 45

26 Homme Kleine Dronten55

27 Sander Turnhout Nijmegen48 44

14-10-2018 11:23:48 1 van 145rnd 18km 0:25:05uur (gem. 33,4sec) 43,1km/h



TussenklassementSeizoen: 2018/2019 Gewestelijk masters M3 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  1 (13-10

pos nr naam aft pnt1

Herman Haamberg 25,1691 25,1

Jos Ruiter 2352 23

Holger Peters 18493 18

Frank Dekkers 1774 17

Wiecher Kleinlugtebeld 16615 16

Wim van Dorland 15566 15

Jan Bolks 15187 15

Wies Goossens 13388 13

Derko van Veldhoven 12529 12

Jan de Bruin 111310 11

Hank van Campen 113611 11

Wiebe van der Werf 104512 10

Ipo van Drooge 94013 9

Pieter van Felius 72314 7

Renger de Vries 62715 6

Henk Veneman 57916 5

Marcel van der Burgh 4617 4

Bart Wolters 33518 3

Marco Ketting 28419 2

Pieter Boumeester 1220 1

14-10-2018 11:23:51 1 van 1



LWRO 1 - Nijmegen 13-10-2018

masters M1

Leisure World Regio Oost  1

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Kurt van de Nes Zwolle 25,111 64

2 Alfred Bolks Oldebroek 2162 64

3 Hans van de Wetering Noordeinde 1834 64

4 Arno Broekhuis Emst 1764 64

5 René van der Meulen Kampen 1629 58

6 Jelmer Nolles Rhenen 152 57

7 Jens Zwitser Elspeet 1421 56

8 Gerrit Sellis IJsselmuiden 1350 56

9 Arjen Tysma Diepenveen 1214 56

10 Laurens Achterkamp Goor 1170 55

14-10-2018 11:44:51 1 van 164rnd 26km 0:30:43uur (gem. 28,8sec) 50,0km/h



LWRO 1 - Nijmegen 13-10-2018

masters M1

Leisure World Regio Oost  1

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Kurt van de Nes Zwolle 28,111 64 3 25,1

2 Alfred Bolks Oldebroek 2262 64 1 21

3 Hans van de Wetering Noordeinde 1834 64 18

4 René van der Meulen Kampen 1829 58 2 16

5 Arno Broekhuis Emst 1764 64 17

6 Jelmer Nolles Rhenen 152 57 15

7 Jens Zwitser Elspeet 1421 56 14

8 Gerrit Sellis IJsselmuiden 1350 56 13

9 Arjen Tysma Diepenveen 1214 56 12

10 Laurens Achterkamp Goor 1170 55 11

Rob Bonekamp Teuge DNF20 54

Gerben Meerbeek Baak DNF18 53

14-10-2018 11:44:53 1 van 164rnd 26km 0:30:43uur (gem. 28,8sec) 50,0km/h



TussenklassementSeizoen: 2018/2019 Gewestelijk masters M1 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  1 (13-10

pos nr naam aft pnt1

Kurt van de Nes 28,1111 28,1

Alfred Bolks 22622 22

Hans van de Wetering 18343 18

René van der Meulen 18294 18

Arno Broekhuis 17645 17

Jelmer Nolles 1526 15

Jens Zwitser 14217 14

Gerrit Sellis 13508 13

Arjen Tysma 12149 12

Laurens Achterkamp 117010 11

14-10-2018 11:44:54 1 van 1



LWRO 1 - Nijmegen 13-10-2018

heren C1

Leisure World Regio Oost  1

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Ruben Ligtenberg Rijssen 1 30,19

2 Jelle Ligtenberg Rijssen 1 2690 65

3 Pelle Hoek Nijmegen test sponsor 1 2357 65

4 Gijs Verduijn Enschede 1 2285 65

5 Marien Pelleboer IJsselmuiden 1 2127 65

6 Jelmer Ligtenberg Rijssen 1586 59

7 Quinten Meerveld Zwolle 145 59

8 Jorn Haalboom Bennekom 1344 59

9 Robert van der Meulen Kampen 1274 59

10 Joost Dekkers Zwolle 114 58

11 Niels Leliveld Enschede 108 57

12 Steven Te Brinke Enschede 958 57

13 Tim Oude Wolcherink Denekamp 823 56

14 Remco Nijkamp Neede 788 47

15 Thijs Grootte Bromhaar Ambt Delden 67 43

16 Erik Smid Heelsum 51 42

17 Jules Booltink Bemmel 468 42

15-10-2018 19:10:23 1 van 165rnd 26km 0:31:15uur (gem. 28,8sec) 49,9km/h



LWRO 1 - Nijmegen 13-10-2018

heren C1

Leisure World Regio Oost  1

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Ruben Ligtenberg Rijssen 1 30,19 30,1

2 Jelle Ligtenberg Rijssen 1 2690 65 26

3 Pelle Hoek Nijmegen 1 2557 65 2 23

4 Gijs Verduijn Enschede 1 2585 65 3 22

5 Marien Pelleboer IJsselmuiden 1 2127 65 21

6 Jelmer Ligtenberg Rijssen 1586 59 15

7 Quinten Meerveld Zwolle 145 59 14

8 Jorn Haalboom Bennekom 1344 59 13

9 Robert van der Meulen Kampen 1274 59 12

10 Joost Dekkers Zwolle 114 58 11

11 Niels Leliveld Enschede 108 57 10

12 Steven Te Brinke Enschede 958 57 9

13 Tim Oude Wolcherink Denekamp 823 56 8

14 Remco Nijkamp Neede 788 47 7

15 Thijs Grootte Bromhaar Ambt Delden 67 43 6

16 Erik Smid Heelsum 51 42 5

17 Jules Booltink Bemmel 568 42 1 4

Jurre Nijhoff Vorden DNF84 35

Pieter Ullersma Arnhem DNF16 32

Gijs van Dorst Wageningen DNS10

15-10-2018 19:10:24 1 van 165rnd 26km 0:31:15uur (gem. 28,8sec) 49,9km/h



TussenklassementSeizoen: 2018-2019 Gewestelijk heren C1 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  1 (13-10-2

pos nr naam aft pnt1

Ruben Ligtenberg 30,191 30,1

Jelle Ligtenberg 26902 26

Pelle Hoek 25573 25

Gijs Verduijn 25854 25

Marien Pelleboer 21275 21

Jelmer Ligtenberg 15866 15

Quinten Meerveld 1457 14

Jorn Haalboom 13448 13

Robert van der Meulen 12749 12

Joost Dekkers 11410 11

Niels Leliveld 10811 10

Steven Te Brinke 95812 9

Tim Oude Wolcherink 82313 8

Remco Nijkamp 78814 7

Thijs Grootte Bromhaar 6715 6

Erik Smid 5116 5

Jules Booltink 56817 5

15-10-2018 19:10:26 1 van 1



LWRO 1 - Nijmegen 13-10-2018

masters M2

Leisure World Regio Oost  1

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Gert Jan Braas Nijverdal 25,193

2 Paul Aarninkhof Denekamp 2113 52

3 Leo Kluifhooft Lelystad 1832

4 Reijer Versteeg Renswoude 1763 52

5 Henk van de Belt Huissen 1638 52

6 Theo Selman Driel 1544 52

7 Stephan Edelijn Deventer 1476 52

8 Jann van Benthem Haaksbergen 1358 52

9 Derik Landman Hattem 1290 52

10 Nico van Bergeijk Lelystad 1159 52

11 Emile Hendriks Huissen 1010 52

12 Harrie Klein Gebbink Groenlo 985 43

13 Marco Thörig Nijmegen 85 52

14 Ben Kruk Nijmegen 745 52

15 Paul Hoffs Bemmel 628 52

16 René Lukens Denekamp 551 52

17 Henk Holland Ambt Delden 418 52

18 Karel ter Steege Enter 317 52

19 Harry Nijhoff Vorden 29 52

14-10-2018 11:54:12 1 van 152rnd 21km 0:27:34uur (gem. 31,8sec) 45,3km/h



LWRO 1 - Nijmegen 13-10-2018

masters M2

Leisure World Regio Oost  1

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Gert Jan Braas Nijverdal 25,193 25,1

2 Paul Aarninkhof Denekamp 2113 52 21

3 Leo Kluifhooft Lelystad 2032 2 18

4 Henk van de Belt Huissen 1938 52 3 16

5 Reijer Versteeg Renswoude 1763 52 17

6 Theo Selman Driel 1644 52 1 15

7 Stephan Edelijn Deventer 1476 52 14

8 Jann van Benthem Haaksbergen 1358 52 13

9 Derik Landman Hattem 1290 52 12

10 Nico van Bergeijk Lelystad 1159 52 11

11 Emile Hendriks Huissen 1010 52 10

12 Harrie Klein Gebbink Groenlo 985 43 9

13 Marco Thörig Nijmegen 85 52 8

14 Ben Kruk Nijmegen 745 52 7

15 Paul Hoffs Bemmel 628 52 6

16 René Lukens Denekamp 551 52 5

17 Henk Holland Ambt Delden 418 52 4

18 Karel ter Steege Enter 317 52 3

19 Harry Nijhoff Vorden 29 52 2

Robert van der Ham Cuijk DNF14 44

Harry Kruk Eerbeek DNF30 43

Jan Eppink De Lutte DNF84 43

Gerben de Lange Eefde DNF1 42

Reinder Kruk Eerbeek DNF42 41

14-10-2018 11:54:14 1 van 152rnd 21km 0:27:34uur (gem. 31,8sec) 45,3km/h



TussenklassementSeizoen: 2018/2019 Gewestelijk masters M2 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  1 (13-10

pos nr naam aft pnt1

Gert Jan Braas 25,1931 25,1

Paul Aarninkhof 21132 21

Leo Kluifhooft 20323 20

Henk van de Belt 19384 19

Reijer Versteeg 17635 17

Theo Selman 16446 16

Stephan Edelijn 14767 14

Jann van Benthem 13588 13

Derik Landman 12909 12

Nico van Bergeijk 115910 11

Emile Hendriks 101011 10

Harrie Klein Gebbink 98512 9

Marco Thörig 8513 8

Ben Kruk 74514 7

Paul Hoffs 62815 6

René Lukens 55116 5

Henk Holland 41817 4

Karel ter Steege 31718 3

Harry Nijhoff 2919 2

14-10-2018 11:54:15 1 van 1



LWRO 1 - Nijmegen 13-10-2018

dames

Leisure World Regio Oost  1

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Florien Bolks Nijkerk 25,13

2 Chantal Huizing Hengelo 2140

3 Hiltje Gerritsma Wageningen 1812

4 Eva Vogelezang Rhenen 1719

5 Ceri Riddering Hengelo 1622

14-10-2018 11:56:15 1 van 140rnd



LWRO 1 - Nijmegen 13-10-2018

dames

Leisure World Regio Oost  1

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Florien Bolks Nijkerk 25,13 25,1

2 Chantal Huizing Hengelo 2140 21

3 Hiltje Gerritsma Wageningen 1812 18

4 Eva Vogelezang Rhenen 1719 17

5 Ceri Riddering Hengelo 1622 16

14-10-2018 11:56:18 1 van 140rnd



TussenklassementSeizoen: 2018/2019 Gewestelijk dames - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  1 (13-10-2018

pos nr naam aft pnt1

Florien Bolks 25,131 25,1

Chantal Huizing 21402 21

Hiltje Gerritsma 18123 18

Eva Vogelezang 17194 17

Ceri Riddering 16225 16

14-10-2018 11:56:19 1 van 1



LWRO 1 - Nijmegen 13-10-2018

heren C2

Leisure World Regio Oost  1

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Stephan Hollander Dronten 1 30,16 56

2 Pieter Sijbrandij Dronten 2141 52

3 Siemen Visser Apeldoorn 184 52

4 Roy Nijkamp Twello 172 52

5 Wester Landman Hattem 1622 52

Dodewaard Randwijk1 52

Dylan Hoogeveen Dronten37 52

Mark Reessink NijmegenA37 52

Pepijn de Wolff Nijmegen27 52

14-10-2018 12:08:26 1 van 156rnd 22km 0:30:54uur (gem. 33,1sec) 43,5km/h



LWRO 1 - Nijmegen 13-10-2018

heren C2

Leisure World Regio Oost  1

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Stephan Hollander Dronten 1 30,16 56 30,1

2 Pieter Sijbrandij Dronten 2141 52 21

3 Siemen Visser Apeldoorn 184 52 18

4 Roy Nijkamp Twello 172 52 17

5 Wester Landman Hattem 1622 52 16

6 Dodewaard Randwijk1 52

7 Dylan Hoogeveen Dronten37 52

8 Mark Reessink NijmegenA37 52

9 Pepijn de Wolff Nijmegen27 52

Gertjan Kramer Ooij DNF31 43

Arnoud Assendorp Mariënheem DNF16 41

Mark Zweers Diepenveen DNF3 31

Berns Oosterhout DNS48

14-10-2018 12:08:28 1 van 156rnd 22km 0:30:54uur (gem. 33,1sec) 43,5km/h



TussenklassementSeizoen: 2018/2019 Gewestelijk heren C2 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  1 (13-10-20

pos nr naam aft pnt1

Stephan Hollander 30,161 30,1

Pieter Sijbrandij 21412 21

Siemen Visser 1843 18

Roy Nijkamp 1724 17

Wester Landman 16225 16

14-10-2018 12:08:29 1 van 1


